

Bielsko-Biała, dnia 26 listopada 2015 roku

MZD.SPP.070.7.1.2015.MP

Protokół z przeprowadzonych konsultacji społecznych dotyczących projektu zmiany Uchwały Nr VIII/101/2015 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania dla pojazdów samochodowych na drogach publicznych na obszarze miasta Bielska-Białej.

1. Przedmiotowe konsultacje ogłoszono w dniu 06.11.2015 r. Ogłoszenie w sprawie konsultacji zamieszczono na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Bielsku-Białej, w Magazynie Samorządowym „W Bielsku-Białej”, na plakatach rozwieszonych na terenie objętym konsultacjami oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bielsku-Białej. W ogłoszeniu wskazano przedmiot konsultacji, termin, formę i miejsce przeprowadzenia konsultacji.
2. Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone w dniach od 13.11.2015 r. do 17.11.2015 r.
3. W wyznaczonym terminie konsultacji zgłoszono następujące uwagi, opinie oraz wnioski:

DOTYCZY PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY W SPRAWIE USTALENIA STREFY PŁATNEGO PARKOWANIA DLA POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH NA DRÓGACH PUBLICZNYCH NA OBSZARZE MIASTA BIELSKA-BIAŁEJ

Lp.	Zgłaszający uwagi	Zgłoszone uwagi	Odpowiedź
1	A. P.	Dokonać stosownego zapisu w projekcie zmian uchwały w taki sposób, aby mieszkańcy centrum miasta mogli wykupić „kartę mieszkańca”.	W projekcie zmian uchwały mieszkańcy zameldowani w SPP uzyskają prawo wyboru ulicy, na której będą mogli parkować. Albo będzie to ulica, przy której są zameldowani albo najbliższa względem miejsca zameldowania. W związku z tym każda osoba zameldowana w SPP będzie mogła ubiegać się o przyznanie „karty mieszkańca”, również i te osoby, które zameldowane są przy ulicach pozbawionych ciągów postojowych.
2	M. M.	Z listy wymienionych tytułów w punkcie 4 projektu usunąć umowy użyczenia. Umowy użyczenia mogą rodzic nadużycia, można je łatwo zawierać i równie łatwo rozwiązywać. Mogą być wykorzystywane w celu uzyskania „karty mieszkańca” przez osoby mieszkające poza strefą płatną, które np. dojeżdżają do pracy do centrum miasta.	Uwaga nieuwzględniona – nie ma konieczności uwzględnienia zgłoszonej uwagi, ponieważ postulowana zmiana jest już zawarta w projekcie zmian do uchwały. Uwaga uwzględniona poprzez stosowna zmianę w projekcie uchwały.

4. Niniejszy protokół zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Bielsku-Białej, w Magazynie Samorządowym „W Bielsku-Białej” oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bielsku-Białej.

Z upoważnienia Prezydenta Miasta
[-] Lubomir Zawierucha
Zastępca Prezydenta